UBND TỈNH QUẢNG NGÃI    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:         /SKHCN -TTra           Quảng Ngãi, ngày 02 tháng  4  năm 2025

  V/v  báo cáo công chức thanh tra

     khi sắp xếp về Thanh tra tỉnh

                                                Kính gửi: Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi

Sở Khoa học và Công nghệ nhận được Công văn số 425/TTT-VP ngày 01

tháng 4 năm 2025 của Thanh tra tỉnh về việc báo cáo công chức thanh tra khi sắp

xếp về Thanh tra tỉnh.

 Sở Khoa học và Công nghệ thống nhất bố trí để lại 01 công chức là thanh

tra viên để thực hiện nhiệm vụ tham mưu công tác tiếp dân, giải quyết khiếu nại,

tố cáo và phòng, chống tham nhũng, tiêu cực; còn lại 03 công chức Thanh tra Sở

sắp xếp chuyển về Thanh tra tỉnh (có danh sách kèm theo).

Sở Khoa học và Công nghệ báo cáo để Thanh tra tỉnh tổng hợp, tham

mưu./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, Ttra.

 GIÁM ĐỐC

                                                                                        Trần Thanh Trường

2

		2025-04-02T09:48:32+0700

		2025-04-02T11:30:39+0700

		2025-04-02T11:30:39+0700